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Förslag till detaljplan för Skarpnäcks Gård 
1:1 i stadsdelen Bagarmossen 

Samrådssvar på remiss (S-Dp 2020-05104) 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen har mottagit rubricerat detaljplaneförslag för 
Skarpnäcks Gård 1:1 i stadsdelen Bagarmossen. Planförslaget syftar 
till att möjliggöra bostäder, lokaler för centrumändamål, park och 
två elnätstationer på del av fastigheterna Assessorn 2 m.fl. i 
Bagarmossen. Utöver detta syftar detaljplanen till att bekräfta 
befintlig tunnelbana på bro och i tunnel och reglera delar av 
överdäckningen av trafikområdet som parkmark. Totalt kan cirka 
665 bostäder tillskapas inom planområdet och avses upplåtas med 
hyresrätt och bostadsrätt. 

Detaljplaneförslaget påverkar inga befintliga eller planerade 
idrottsanläggningar. Däremot innebär planförslaget att en befintlig 
tennisbana på parkmark tas bort utan ersättning. 

Ärendets beredning 
Planeringsavdelningen på idrottsförvaltningen har berett ärendet 
och remisstiden pågår mellan 2025-05-06 och 2025-06-17. Förutom 
idrottsförvaltningen har bland annat stadens förvaltningar, 
myndigheter samt berörda sakägare och intressenter fått 
planförslaget på remiss. 

Förvaltningens synpunkter  
Planbeskrivningen redogör inte för hur befintliga och kommande 
personer som bor och verkar i området kan tillgodogöra sig motion 
och rörelse. Det framgår inte heller var idrottsanläggningar finns. 
Detta bör framgå både under avsnittet för förutsättningar och 
konsekvenser i planbeskrivningen. Ytor och anläggningar för 
motion och idrott är väsentligt för att upprätthålla och förbättra 
folkhälsan hos stockholmarna.  
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Idrottsförvaltningen noterar att det inom planområdet finns en 
tennisplan som inte ersätts eller kompenseras med motsvarande 
funktion. Istället föreslås upprustning av andra delar i parken. 
Idrottsförvaltningen bedömer inte att upprustning av andra delar av 
parken kan tolkas som en ersättning eller kompensation av en 
fungerande tennisplan. Om tennisplanen tas bort bör den ersättas 
med en motsvarande funktion. 

Tennisplanen har sedan innan uppmärksammats av Stockholms 
tennisförbund som en intressant plats att utveckla för att kunna 
rymma mer verksamhet. Ytan är tillräcklig för att rymma både 
tennis och minitennis samt sociala ytor. Förvaltningen vill 
uppmärksamma planavdelningen på att intresset för tennis i 
Stockholm är växande. Planbeskrivningen beskriver platsen som 
otrygg, denna bild delas inte av idrottsförvaltningen. Tennisplanen 
som berörs av detaljplaneförslaget har potential att, med enkla 
åtgärder, få en ökad upplev trygghet, högre kvalitet och anpassning 
till sin omgivning.  

Idrottsförvaltningen efterfrågar en strategi för ersättning av den 
tennisplan som föreslås tas bort, alternativt att tennisplanen bevaras. 
Därtill efterfrågas tydliga beskrivningar av förutsättningar och 
konsekvenser för motion, idrott och folkhälsa. I övrigt har 
idrottsförvaltingen ingen erinran mot planförslaget. 

   
Marina Högland   
Idrottsdirektör   
Idrottsförvaltingen   
 

 



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Marina Högland, Idrottsdirektör 2025-05-27


		2025-05-27T12:03:20+0200




